
 

 

1/ 8 
 

Broj: 2224 

Datum: 20.04.2017.g. 

 

 

 

 

Na osnovu člana 63. i člana 54. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, 

br.14/2015 i 68/2015)  komisija sačinjava 
 

IZMENU I DOPUNU KONKURSNE DOKUMENTACIJE br.2 

Za javnu nabavku male vrednosti usluga br. 02/2017 –  

Osiguranje imovine, vozila i zaposlenih 
 

Konkursna dokumentacija se menja u Poglavlju OBRAZAC STRUKTURE CENE ZA 

ZAKLJUČENJE POLISA OSIGURANJA - Osiguranje imovine, vozila i zaposlenih za period 

od  godinu dana od dana potpisivanja polisa osiguranja, u tabeli V) OSIGURANJE 

ODGOVORNOSTI IZ DELATNOSTI 

 

koја glasi:  

 

 

1 Suma osiguranja je 400.000,00 za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje za štete pričinjene 
trećim licima na sanitarnoj deponiji “Vujan” ( broj zaposlenih radnika je 2; ukupni prihod u 
2016. godini iznosio je 390.495.400,00 dinara, a zarade radnika 109.518.062,00 dinara ) 

2 Suma osiguranja je 2.000.000,00 za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje    ( broj zaposlenih 
radnika je 158; ukupni prihod u 2016. godini iznosio je 390.495.400,00 dinara, a zarade 
radnika 109.518.062,00 dinara ) 
- Ne uključuje štete pričinjene trećim licima na sanitarnoj deponiji “Vujan” 

 

 

Menja se i sada glasi: 

 

 

1 Suma osiguranja je 400.000,00 dinara za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje za štete 
pričinjene trećim licima na sanitarnoj deponiji “Vujan” usled smrti, povrede tela ili zdravlja, 
oštećenja ili uništenja stvari i imovine ili zagađenja životne sredine u toku obavljanja 
delatnosti skladištenja i/ili tretmana i/ili odlaganja komunalnog i neopasnog industrijskog 
otpada ( broj zaposlenih radnika na deponiji  je 2; ukupan prihod deponije u 2016.godini 
iznosio je 75.155.351,75 dinara, a zarade 2 radnika 1.121.141,13 dinara ) 
-   (broj zaposlenih radnika u JKP “Gornji Milanovac” je 160; ukupan prihod u 2016.godini 
iznosio je  390.495.400,00 dinara, a zarade radnika 109.518.062,00 dinara) 
 



 

 

2/ 8 
 

2 Suma osiguranja je 2.000.000,00 dinara za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje  za štete 
pričinjene trećim licima (ne uključuje štete pričinjene trećim licima na sanitarnoj deponiji 
„Vujan“)  
 ( broj zaposlenih radnika je 158; ukupni prihod u 2016. godini iznosio je 315.340.048,30 
dinara, a zarade 158 radnika 108.396.920,90 dinara ) 
- ( broj zaposlenih radnika u JKP „Gornji Milanovac“ je 160; ukupan prihod u 2016.godini 

iznosio je 390.495.400,00 dinara, a zarade radnika 109.518.062,00) 

 

 

 

 

 

Ova Izmena i dopuna konkursne dokumentacije je sastavni deo konkursne dokumentacije 

br.2112  od 11.04.2017.g.koja je objavljena na Portalu javnih nabavki  12.04.2017.g. 

 

U ostalom delu konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.                                                                     

                                         

                                                      KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

 

 

 

Prilog: 

- Izmenjeni obrazac strukture cene za zaključenje polisa osiguranja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3/ 8 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ЗА ЗАКЉУЧЕЊЕ ПОЛИСА ОСИГУРАЊА 
 

 

Osiguranje imovine, vozila i zaposlenih za period od  godinu dana od dana 
potpisivanja polisa osiguranja 

 

 
 
 

  

I )  OSIGURANJE OD POŽARA 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 Gradjevinski objekti - Gornji Banjani 21.551.400,00   

2 Gradjevinski objekti - Mlakovac 53.178.750,00   

3 Neproizvodni objekti u Gornjem Milanovcu 807.300,00   

4 Neproizvodni objekti na Rudniku 3.510.000,00   

5 Objekti meh. radionice u Gornjem Milanovcu 12.150.000,00   

6 Kontejner na Deponiji, montažne gradnje 675.675,00   

7 Vodovodna mreža 93.127.500,00   

8 Vodovodna mreža Rudnik 18.295.875,00   

9 Oprema u Gornjim Banjanima 8.988.750,00   

10 Oprema u Mlakovcu 50.400.000,00   

11 Oprema mehaničarske radionice u G. Milanovcu 585.225,00   

12 Oprema u Upravi 3.037.050,00   

13 Oprema u podstanicama na vodovodnoj trasi 823.140,00   

14 Oprema u gradskim kotlarnicama ( dve ) 4.510.800,00   

15 Oprema kotlarnice Uprave i meh. radionice 275.400,00   

16 Nameštaj 512.550,00   

17 Poplava na sumu osiguranja u Gornjim Banjanima 30.540.150,00   

18 Poplava na "prvi rizik" u Mlakovcu 46.305.000,00   

19 Poplava na "prvi rizik" u Upravi 94.500,00   

20 Poplava na "prvi rizik" u meh. radionici 94.500,00   

21 Zemljotres za sve objekte 91.873.125,00   

Ukupno bez poreza   

  
  

 

 
   

II )  OSIGURANJE ZALIHA OD POŽARA 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 Zalihe robe u magacinu 25.000.000,00   

2 Dop. Rizik - poplava na "prvi rizik" 250.000,00   

Ukupno bez poreza   

 

 
 
 
 
 
 

  



 

 

4/ 8 
 

  
  

III )  OSIGURANJE MAŠINA OD LOMA 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 Vodovodna mreža (sa izn. greš. i zem. rad. i asfalt) 93.127.500,00   

2 Vodovodna mreža Rudnik 18.295.875,00   

3 Oprema u Gornjim Banjanima 8.988.750,00   

4 Oprema u Mlakovcu 50.400.000,00   

5 Oprema u meh. radionici 585.225,00   

6 Oprema u Upravi 3.037.050,00   

7 Oprema u podstanicama 823.140,00   

8 Oprema u gradskim kotlarnicama 4.510.800,00   

9 Oprema kotlarnice u Upravi i meh. radionice 275.400,00   

10 Doplatak za otkup amort. vredn. kod del. šteta   

11 Doplatak za otkup odbitne franšize   

Ukupno bez poreza   

  
  

  
  

IV )  KOMBINOVANO OSIGURANJE RAČUNARA 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 El. računari sa instalacijama 2.000.000,00   

2 Doplatak za otkup amort. vredn. kod del. šteta   

3 Doplatak za otkup odbitne franšize   

Ukupno bez poreza   

  
  

  
  

V )  OSIGURANJE ODGOVORNOSTI IZ DELATNOSTI 

R.b.                                                  Naziv Premija 

1 Suma osiguranja je 400.000,00 dinara za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje za 
štete pričinjene trećim licima na sanitarnoj deponiji “Vujan” usled smrti, povrede 
tela ili zdravlja, oštećenja ili uništenja stvari i imovine ili zagađenja životne sredine u 
toku obavljanja delatnosti skladištenja i/ili tretmana i/ili odlaganja komunalnog i 
neopasnog industrijskog otpada ( broj zaposlenih radnika na deponiji  je 2; ukupan 
prihod deponije u 2016.godini iznosio je 75.155.351,75 dinara, a zarade 2 radnika 
1.121.141,13 dinara ) 
-   (broj zaposlenih radnika u JKP “Gornji Milanovac” je 160; ukupan prihod u 
2016.godini iznosio je  390.495.400,00 dinara, a zarade radnika 109.518.062,00 
dinara) 
 

 

2 Suma osiguranja je 2.000.000,00 dinara za jedan štetni dogadjaj i ukupno godišnje  
za štete pričinjene trećim licima (ne uključuje štete pričinjene trećim licima na 
sanitarnoj deponiji „Vujan“)  
 ( broj zaposlenih radnika je 158; ukupni prihod u 2016. godini iznosio je 
315.340.048,30 dinara, a zarade 158 radnika 108.396.920,90 dinara ) 
- ( broj zaposlenih radnika u JKP „Gornji Milanovac“ je 160; ukupan prihod u 

2016.godini iznosio je 390.495.400,00 dinara, a zarade radnika 109.518.062,00) 

  

Ukupno bez poreza   

  
  



 

 

5/ 8 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

VI )  OSIGURANJE RADNIKA OD NEZGODE 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 Trajna invalidnost                      ( broj radnika je 160 ) 800.000,00   

2 Smrt od nezgode                       ( broj radnika je 160 ) 400.000,00   

3 Troškovi lečenja                         ( broj radnika je 160 ) 70.000,00 
 

4 Hiruške intervencije                  ( broj radnika je 160 ) 70.000,00 
 

5 Teže bolesti                                 ( broj radnika je 160 ) 70.000,00   

Napomena: ima ukupno 40 administrativnih radnika i 120 proizvodnih radnika   

Ukupno bez poreza   

  
  

 

 
 
 

  

VII )  OSIGURANJE NOVCA OD PROVALNE KRADJE I RAZBOJNIŠTVA 

R.b. Naziv Suma osiguranje Premija 

1 Novac u gvozdenoj kasi u Upravi preduzeća na I rizik 500.000,00   

2 Novac u pomoćnoj blagajni – Rudnik i “Gradsko groblje” 100.000,00   

3 Novac kod inkasanata 300.000,00   

4 Pazara koji blagajna nosi u banku 700.000,00   

Ukupno bez poreza   

 

 

 

 

 

 

VIII ) OSIGURANJE VOZILA OD AUTOODGOVORNOSTI 

  

R.
b. 

Registarski 
broj Marka i tip vozila Vrsta i namena vozila 

Snaga 
motora 

(kW) 

Nosivost 
(kg) Premija 

1 GM 021-JĐ FIAT Doblo 1.9 Specijalno pogrebno vozilo        

2 GM 021-JĆ Dacia Dokker Teretno vozilo   755   

3 GM 015-UO Fiat Panda Van 1.1 Teretno vozilo   395   

4 GM 015-UP Fiat Panda Van 1.1 Teretno vozilo   395   



 

 

6/ 8 
 

5 GM 002-GN Vaz Lada Niva 1.7 4x4  Putničko vozilo 59,5     

6 AA-048 GM Auto prikolica Zastava Inpro   
A2 3.304 Lako priključno vozilo   590   

7 GM 002-YL Volkswagen Caddy 1.9 TDI 
Compact Teretno vozilo Furgon   730   

8 GM 002-YG Volvo FL6 H42R Radno vozilo - podizač       

9 GM AAA-19 Caterpillar 438 D Radna mašina - kopač       

10 GM 003-KA Mercedes Atego 1523 R2PLS Radno vozilo za odnošenje smeća 
sa uredjajima za utovar i istovar       

11 GM 003-JW Johnston Sweeper CN400 Radno vozilo za čišćenje ulica       

12 GM 003-WĐ FAP 1721 Radno vozilo za polivanje i 
čišćenje ulica       

13 GM 022-ŠW FAP AC 60 80 Radno vozilo za polivanje i 
čišćenje ulica 

      

14 GM AAA-52 IMT 539 Vučno vozilo - traktor sa točkovima 29     

15 GM 005-ZE Mercedes Axor 1828 4x2 Radno vozilo za odnošenje smeća 
sa uredjajima za utovar i istovar       

16 GM 021-WY SCANIA P340 Radno vozilo za odnošenje smeća 
sa uredjajima za utovar i istovar       

17 GM 005-ZĐ Mercedes Atego 1322 Radno vozilo za odnošenje smeća 
sa uredjajima za utovar i istovar       

18 GM 005-ZD Mercedes Atego 1322 Radno vozilo za odnošenje smeća 
sa uredjajima za utovar i istovar       

19 GM AAA-80 IMT 539 Vučno vozilo - traktor sa točkovima 29     

20 GM 29-AAA Emro 4/3 VK Priključno vozilo - traktorska 
prikolica   3000   

21 GM 021-ĐZ KIA K 2500 D/C Teretno vozilo   1485   

22 GM 007-ŽG Škoda Octavia A5 1.9 Elegance Putničko vozilo - limuzina 77     

23 GM 007-ŽE KIA K 2500 TCI Teretno vozilo   1535   

24 GM 008-FK Dacia Sandero Ambiance 1.4 Putničko vozilo - limuzina 55     

25 GM 008-FN Dacia MCV Ambiance 1.6 Putničko vozilo - karavan 64     

26 GM 008-RĐ FAP 1213 42 KK 4x2 Radno vozilo - podizač       

27 GM 008-PŽ Mercedes Atego 1524 SN 83 Radno vozilo - podizač       



 

 

7/ 8 
 

28 GM 008-PY KIA K 2900 PU TDI D/C Teretno vozilo   1360   

29 GM 009-HG Zastava ZETA 65.9 AD Teretno vozilo   2630   

30 GM 009-HJ FAP 1921 Radno vozilo za čišćenje slivnika       

31 GM 010-BU FAP 1921 BK 36 4x2 Teretno vozilo   10450   

32 GM 017-EW Zastava Koral 1.1 Putničko vozilo - limuzina 41     

33 GM 017-ER Zastava Koral 1.1 Putničko vozilo - limuzina 41     

34 GM AAB-41 Caterpillar 428 E Radna mašina - kopač       

35 GM 018-OP Vaz Lada Niva 21214.151.20 
1.7l 4x4 Putničko vozilo 59,5     

36 GM 022-RG Dacia Duster 1.5 4x4 Teretno vozilo  555  

37 GM 022-XI DAF LF 250 FA Radno vozilo - podizač    

38 GM AAF-91 JCB 3CX Radna mašina - kopač 
   

39 GM 023-JG IVECO Radno vozilo za čišćenje slivnika    

40 GM 023-WU OPEL MOVANO Teretno vozilo  1150  

41 GM 024-KI Lada Niva 4x4 Putničko vozilo 61   

Ukupno  bez poreza   

       

       
Napomena: Visinu premije dati za osnovni ( 4.) premijski razred ( stepen ), tj. osnovnu premiju ( R00) ( bez uračunatih 
bonusa i malusa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8/ 8 
 

 
 
 

 

R.b. Vrsta osiguranja UKUPNA PREMIJA 

I ) OSIGURANJE OD POŽARA   

II ) OSIGURANJE ZALIHA OD POŽARA   

III ) OSIGURANJE MAŠINA OD LOMA   

IV ) KOMBINOVANO OSIGURANJE RAČUNARA   

V ) OSIGURANJE ODGOVORNOSTI IZ DELATNOSTI   

VI ) OSIGURANJE RADNIKA OD NEZGODE   

VII ) OSIGURANJE NOVCA OD PROVALNE KRADJE I RAZBOJNIŠTVA   

VIII ) OSIGURANJE VOZILA OD AUTOODGOVORNOSTI   

Ukupno bez poreza   

Porez 5%    

Ukupno sa porezom   

Ne računati porez za tačku   VI ) OSIGURANJE RADNIKA OD NEZGODE! 

 

 

 

 
Uputstvo kako da se popuni obrazac strukture cene: 
Obrazac strukture cene ponuđač mora da popuni, overi pečatom i potpiše, čime potvrđuje da su 
tačni podaci koji su u obrascu navedeni. 
Ukoliko ponuđači podnose zajedničku ponudu, grupa ponuđača može da se opredeli da obrazac 
strukture cene potpisiju i pečatom overavaju svi ponuđači iz grupe ponuđača ili grupa ponuđača 
može da odredi jednog ponuđača iz grupe koji će popuniti, potpisati i pečatom overiti obrazac 
strukture cene. 
 
 
 
 
Mesto:_____________                                                            Ponuđač: 
Datum:_____________                         M.P.                     _____________________                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 


